ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ DUYÊN HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1369/UBND-VX     Duyên Hải, ngày 25 tháng  5  năm 2022
V/v triển khai thực hiện Chiến
lược phát triển lĩnh vực thông

tin cơ sở giai đoạn 2011-2025
trên địa bàn thị xã

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Thông tin thị xã;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và thể thao;
- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 16/5/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Trà Vinh về thực hiện Chiến lược phát triển lĩnh vực thông tin

cơ sở giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Trà Vinh (đính kèm).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Phòng Văn hóa - Thông tin thị xã, Trung tâm Văn hóa - Thông

tin và Thể thao thị xã theo chức năng, nhiệm vụ phối hợp với các ngành có
liên quan, Ủy ban nhân dân các xã, phường thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp

được giao tại Kế hoạch số 35/KH-UBND, ngày 16/5/2022. Định kỳ hàng năm
(trước ngày 10/12), báo cáo kết quả thực hiện gửi về Văn phòng HĐND và

UBND thị xã báo cáo về trên theo quy định.

Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc phản ánh kịp thời

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã nắm, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;
- Đăng tải Trang thông tin điện tử thị xã;
- Lưu: VT, NC (Thúy).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Thị Hồng Gấm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T08:43:01-0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã Duyên Hải<txduyenhai@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T08:44:12-0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã Duyên Hải<txduyenhai@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!